附件2
[bookmark: _GoBack]省级和美乡村项目建设表

	序号
	工程项目名称
	建设内容
	开工时间
	完成时间
	投资额（万元）
	工程项目资金来源（万元）
	备注

	
	
	
	
	
	
	村级
	镇级
	县级
	市级
	省级
	

	1
	2024年北元疃村省级和美乡村示范村建设项目
	村内胡同道路提升：对村内13条南北胡同，1条东西胡同，1条老庙路共计23264平方米，进行铺设沥青路面。
	2025.1
	2025.6
	116
	16
	0
	0
	0
	100
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



